
１ 福 薬 連 発 第 １ ５ 号 

令 和 元 年 １ １ 月 ２ ０ 日 

 

各関係団体の長 各位  

  

福岡県薬業団体連合会 

会 長 原 口  亨  

 

風しん抗体検査の受検促進の協力について（依頼） 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、薬務課より別添のとおり文書が届きましたのでお知らせい

たします。 

 ご多忙とは存じますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 


